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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének rendes nyílt ülésén  

Az ülés ideje: 2022. május 23. 900 

Az ülés helye: Gávavencsellői Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzői iroda 4472 
Gávavencsellő, Petőfi utca 1.  

Jelen vannak:  Nagy Józsefné elnök 

   Fórizs Ottó Róbert elnök-helyettes 

   Rákóczi Anna  képviselő 

Tanácskozási joggal meghívottak: Bakos Tóth Ildikó jegyző, Berecz János polgármester 

Tanácskozási joggal megjelentek: Bakos Tóth Ildikó jegyző. 

 
Nagy Józsefné elnök: köszöntötte a megjelenteket. Megnyitotta az ülést és megállapította, 
hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel 3 tagja jelen van.  
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére a meghívóban foglaltak szerint.  
 
Bakos Tóth Ildikó jegyző: Javasolta 4. napirendi pontként felvételre Tájékoztatás Nagy 
Enikő Roma Nemzetiségi Önkormányzati Képviselő méltatlanságának megállapításáról. 

Mivel további javaslat nem hangzott el, ezért az elnök a kiegészítéssel a napirendet 
szavazásra bocsátotta.  
 
Szavazás: a Képviselő-testület 3 igen szavazattal egyhangúlag a napirendet elfogadta és 
az alábbi határozatot hozta: 
  

Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

25/2022.(V.23.) határozata 
az ülés napirendjének elfogadásáról 

 
Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
napirendet az alábbiak szerint elfogadta. 
 

1. Előterjesztés Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. 
évi zárszámadásának elfogadására 
Előterjesztő: Nagy Józsefné elnök 
 

2. Tájékoztatás a Magyar Államkincstár által indított utóellenőrzés lefolytatásáról 
Előterjesztő: Bakos Tóth Ildikó jegyző  
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3. Előterjesztés Gávavencsellő Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására 
Előterjesztő: Bakos Tóth Ildikó jegyző 
 

4. Tájékoztatás Nagy Enikő Roma Nemzetiségi Önkormányzati Képviselő 
méltatlanságának megállapításáról 
Előterjesztő: Bakos Tóth Ildikó jegyző  
 

 
Nagy Józsefné elnök: Jegyzőkönyvhitelesítőnek javasolta Fórizs Ottó Róbert 
elnökhelyettest. 
 
Fórizs Ottó Róbert elnökhelyettes: a jelölést elfogadta. 
 
Nagy Józsefné elnök: szavazásra bocsátotta a jegyzőkönyv-hitelesítőre tett javaslatot. 
 
Szavazás: a Képviselő-testület 3 igen szavazattal egyhangúlag a jegyzőkönyv-hitelesítőt 
megválasztotta. 
 

Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

26/2022.(V.23.) határozata 
jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

 
Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
jegyzőkönyvhitelesítőnek Fórizs Ottó Róbert elnökhelyettest választotta. 
 
1. Napirendi pont:  
Előterjesztés Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. 
évi zárszámadásának elfogadására 
Előterjesztő: Bakos Tóth Ildikó jegyző 
 
 
Nagy Józsefné elnök: felkérte a jegyzőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 
Bakos Tóth Ildikó jegyző: A zárszámadásnak elkészültek a táblái, a tavalyi évet 3.050.065.- 
Ft bevétellel és 2.950.625.- Ft kiadással zárta a roma nemzetiségi önkormányzat, így 
tavalyi évről maradt 99.440.- Ft. 

 
Mivel kérdés, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, így az elnök 
szavazásra bocsátotta. 
 
Szavazás: a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az előterjesztést elfogadta 
és az alábbi határozatot hozta: 
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Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat  

Képviselő-testületének 
27/2022. (V.23.) határozata 

a Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2021. évi 
költségvetési zárszámadásáról 

 
Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: 
Nemzetiségi Önkormányzat) a 2021. évi költségvetési zárszámadását az alábbiak szerint 
elfogadja. 

1. § 

A Nemzetiségi Önkormányzat a 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadás 
költségvetési bevételi és kiadási főösszegét, valamint pénzmaradványát  
 

3.050.065 Ft Költségvetési és finanszírozási bevétellel 
2.950.625 Ft Költségvetési és finanszírozási kiadással 

99.440 Ft költségvetési maradvánnyal 
hagyja jóvá. 

2. §  

(1) Az Önkormányzat kiadásait, bevételeit mérlegszerűen az 1. mellékletben foglaltaknak 
megfelelően fogadja el.  
(2) A működési célú bevételek és kiadások, valamint a felhalmozási célú bevételek és 
kiadások mérlegét a 2.1. melléklet és 2.2. melléklet szerint fogadja el. 
(3) Az Önkormányzat a felújítási és beruházási kiadásokat beruházásonként és 
felújításonként a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.  
(4) Az EU-s támogatással megvalósuló programok és projektek, valamint az 
Önkormányzaton kívül megvalósult projektekhez való hozzájárulás pénzügyi 
elszámolását a 4. melléklet szerint fogadja el. 
(5) Az Önkormányzat kiadásait jogcímenként, bevételeit forrásonként, továbbá az éves 
létszámot az 5. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 
(6) Az Önkormányzat a költségvetési szervek költségvetési maradványát és annak 
felhasználását a 6. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá, illetve engedélyezi. 
 

3. § 
A költségvetési maradványt érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítani kell és 
figyelemmel kell kísérni. 
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2. Napirendi pont: 
Tájékoztatás a Magyar Államkincstár által indított utóellenőrzés lefolytatásáról 
Előterjesztő: Bakos Tóth Ildikó jegyző  
 
Bakos Tóth Ildikó jegyző: Volt egy éven át nyúló kincstári ellenőrzésünk, ami kezdődött 
2020. július 1-től 2021. július 30-áig tartott.  A Magyar Államkincstár kért intézkedési 
tervet mindent teljesítettünk, mindenből adtunk mintákat, alátámasztó 
dokumentumokat. Most végzik az utóellenőrzést, és erről van egy rövid tájékoztató, hogy 
az utóellenőrzéshez miket kérnek. Kérik a Szervezeti és Működési Szabályzatot egységes 
szerkezetben, a kockázatkezelési rendszer működését alátámasztó dokumentumot, 2021. 
évi és 2022. évi belső ellenőrzési tervet és kockázatelemzést, a számviteli törvény alapján 
a nyilvántartásokat, mérlegkészítési kötelezettség határidőre történő elvégzését igazoló 
bizonylatot. Ez elkészült 2021. évre, az önkormányzat 2021. évi beszámolójáról ez a 
zárszámadásról szóló főkönyvi kivonat, 2020.-2021. évi költségvetési beszámoló fedlapja, 
valamint különböző alátámasztó dokumentumokat is kérnek (például üzemanyag 
elszámolás dokumentumai, megrendelő, szerződés, számla, teljesítési igazolás 
utalványrendelet, bizonylat, pénztárjelentés), kiemeltek egy mobiltelefonos fizetési 
számlát, ott a mobiltelefon igénybevételéhez kapcsolódó dokumentum, készpénz előleg 
elszámolás dokumentumok, beszerzés és készletre vételezés elszámolásának 
dokumentumai. Elnök Asszony, akit kockázatelemzést a mai napon alá is írta, ezeket 
feltöltjük. Az utóellenőrzés lezajlása után lesz egy tájékoztató, hogy pontosan mik 
kerültek ellenőrzésre a kincstár által.  
 
Mivel kérdés, vélemény a tájékoztatással kapcsolatban nem hangzott el, így az elnök 
szavazásra bocsátotta. 
 
S z a v a z á s: a képviselő-testület 3 igen szavazattal a tájékoztatást elfogadta és az alábbi 
határozatokat hozta: 
 

Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat  
Képviselő-testületének 

28/2022. (V.23.) határozata 
a Magyar Államkincstár által indított utóellenőrzés lefolytatásáról 

 
Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Magyar Államkincstár által indított utóellenőrzés lefolytatásáról szóló tájékoztatót 
tudomásul vette. 
 
3.Napirendi pont: 
Előterjesztés Gávavencsellő Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására 
Előterjesztő: Bakos Tóth Ildikó jegyző 

 
Bakos Tóth Ildikó jegyző: A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása a 4. napirendi 
ponttal van összefüggésben, mivel, hogy a Debreceni Törvényszék Nagy Enikő 
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képviselőnek megszüntette a mandátumát egy tartozás miatt. Az ítélet jogerőre 
emelkedett, neki konkrétan megszűnt a képviselői mandátuma. A szervezeti és működési 
szabályzatban egyrészt, ő szerepel a vagyonnyilatkozatokat nyilvántartó és ellenőrző 
személynél, a helyére ki kell találni ki legyen Rákóczi Anna képviselő mellett a másik 
vagyonnyilatkozatokat nyilvántartó és ellenőrző személy.  
 
Nagy Józsefné elnök: A javaslatom Fórizs Ottó Róbert képviselő lenne. 
 
Bakos Tóth Ildikó jegyző: A mellékletben szerepel a képviselők névsora, ebből a névsorból 
kell még kivennünk, így készült el a határozati javaslat. 
 
Mivel további kérdés, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, így az 
elnök szavazásra bocsátotta azzal, hogy a vagyonnyilatkozatot nyilvántartó képviselő 
Fórizs Ottó Róbert legyen. 
 
S z a v a z á s: a képviselő-testület 3 igen szavazattal a tájékoztatást elfogadta és az alábbi 
határozatokat hozta: 
 

Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat  
Képviselő-testületének 

29/2022. (V.23.) határozata 
Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2021. (I.13.) 

határozat módosításáról 
 

Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX törvény (a továbbiakban: Njtv.) 153. § (1) 
bekezdésében foglaltak alapján, a Njtv. 113.§ a) pontjában kapott felhatalmazás alapján 
az alábbi Szervezeti és Működési Szabályzatot (továbbiakban: SZMSZ) az alábbiak szerint 
módosítja:  
 
1. Az SZMSZ 1. Általános rendelkezések 1.6. pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép:  
 
„1.6. A képviselő-testület tagjainak száma négy fő. „ 
 
2. Az SZMSZ 1. Általános rendelkezések 1.9. pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép:  
 
„1.9. A vagyonnyilatkozatokat Rákóczi Anna és Fórizs Ottó Róbert képviselő tartja nyilván 
és ellenőrzi.” 

3. Az SZMSZ 2. melléklete helyébe jelen módosítás 1. melléklete lép 
 

4. Az SZMSZ módosítása 2022. május 23. napján lép hatályba. 
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1. melléklet 
 

„2. melléklet 
 

Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányazt Képviselő-testületének 
tagjai: 
 
Balogh Emese Mónika 
Fórizs Ottó Róbert 
Nagy Józsefné 
Rákóczi Anna” 

4.Napirendi pont: 
Tájékoztatás Nagy Enikő Roma Nemzetiségi Önkormányzati Képviselő 
méltatlanságának megállapításáról 
Előterjesztő: Bakos Tóth Ildikó jegyző 
 
Bakos Tóth Ildikó jegyző: A Debreceni Törvényszék hozott egy ítéletet, ami április 26-án 
lett jogerős mely szerint Nagy Enikő képviselőnek méltatlansági eljárás keretében 
megszűnt a nemzetiségi önkormányzati megbízatása.  Amiért mindenképp beszélni kell 
erről a napirendi pontról, küldtem Elnök Asszonynak egy levelet az ügyről szóló 
tájékoztatással.  A választási eljárási törvény kimondja, hogy a helyi választási bizottságot 
is értesíteni kell, illetve a területi választási irodát, a nemzetiségi önkormányzati 
képviselői mandátum megszűnéséről. Az ügyben van még egy feladat, 9.000.- Ft 
perköltséget kell a nemzetiségi önkormányzatnak 15 napon belül megfizetnie a felperes 
részére, aki a Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei kormányhivatal. Kérem a tájékoztatás 
elfogadását és a perköltség megfizetésére vonatkozó döntés meghozatalát. A nemzetiségi 
listán több képviselőjelölt nem szerepel, így nem tud következő legtöbb szavazatot elért 
jelölt lépni a kieső képviselő helyére, ezért a nemzetiségi törvény alapján a következő 
általános választásig betöltetlen marad.  
 
Mivel kérdés, vélemény a tájékoztatással kapcsolatban nem hangzott el, így az elnök 
szavazásra bocsátotta a jegyző által elmondottak szerint.  
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S z a v a z á s: a képviselő-testület 3 igen szavazattal a tájékoztatást elfogadta és az alábbi 
határozatokat hozta: 
 

Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

30/2022. (V.23.) határozata 
Nagy Enikő Roma Nemzetiségi Önkormányzati Képviselő méltatlanságának 

megállapításáról, perköltség megfizetéséről 
 

Gávavencsellő Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Nagy 
Enikő Roma Nemzetiségi Önkormányzati Képviselő méltatlanságának megállapításáról 
szóló tájékoztatást elfogadta. 
Felkéri az elnököt, hogy a 102.K.700.366/2022/6 számú ítéletben foglaltak szerint a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal felé 9.000.- Ft perköltség megfizetéséről 
gondoskodjon. 

 
Nagy Józsefné elnök: Több észrevétel nem hangzott el, ezért az elnök az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Fórizs Ottó Róbert Nagy Józsefné  
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök  

 

  

 


